2.1 – Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato a partir de 01 de julho de 2025, por 

mais 12 (doze) meses. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO TERMO ADITIVO  

3.1 – Pelo presente termo aditivo, justifica:  

3.1.2 - O valor total do presente termo aditivo é de R$ 451.440,00 (quatrocentos e cinquenta e um mil e 

quatrocentos e quarenta reais). 

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO UN QNTD 
VALOR  
TOTAL  

MENSAL 

VALOR  
TOTAL 

01 4872 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MEDICINA E 

UN 12 R$ 37.620,00 R$ 451.440,00 

BRENO SIMOURA 
NASCIMENTO:082
08755702